テニス関係者　各位

○デザイン・色：別紙デザイン・色を参照ください。

○価格：サポートTシャツ１枚　2,500円（税込み）

○サイズ（男女兼用）：SS/S/M/L/LL

○申し込み手順

①注文書を添付して、メール送信してください。

アドレス：　ta48642@edu-tens.net

②確認メールを送信します。

③Tシャツ代金を振り込みください。（振込料は、申込者負担となります。）

＜振込先＞

　１１４銀行　仏生山支店（店番２２１）　普通預金　０７１１９２０　安藤　隆

　送料　１枚　５００円　２枚以上　１０００円

④Tシャツ完成後、送付します。

○申し込み〆切　第１期　２０２３年４月１９日　第２期　２０２３年５月１７日

○納品予定　　　　第１期　２０２３年５月下旬　第２期　２０２３年６月末

○申し込み〆切（最終）　第３期　２０２３年５月３１日（水）

○納品予定　　　　第３期　２０２３年７月上旬

　２０２３年8月１８日～２１日に、第50回全国中学生テニス選手
権大会（全中）が、香川県高松市で開催されます。この大会は、
第５０回の記念大会になります。大会を盛り上げるために、サ
ポート（大会応援）Ｔシャツを作成し販売することになりました。
　なお、販売は、事前申し込みのみで、大会当日の販売はありま
せん。第５０回の記念大会を盛り上げる一助として行きたいと
考えていますので、ご協力のほど、お願い申し上げます。

香川県中学校テニス連盟

理事長　安藤　隆

2023年3月25日

「第５０回全中」サポートＴシャツ購入依頼

学校名

顧問氏名

ご連絡先（携帯）

E-mail

価格(税込) SS/160 S M L LL 計

¥2,500 0

¥2,500 0

¥2,500 0

※ご注文後のキャンセル、変更は不可とさせていただきます。

※Ｔシャツのサイズは、すべてユニセックスサイズです。

※送料　１枚　500円　２枚以上　1,000円

※申込先　ta48642@edu-tens.net  安藤

※問い合わせ先　安藤　隆（０９０－３７８０－１５９７）

総合計枚数 0枚

送料

総合計金額
〒

※振込先口座　１１４銀行　仏生山支店　普通　０７１１９２０　安藤　隆

大会サポーターＴシャツ　ご注文書

受注締切日/第３期　2023年５月３１日（水） 納品予定日/第３期　2023年７月上旬

全国中学生テニス選手権大会

商品送付先
¥0

※ご記入いただきました個人情報はご注文の確認のみに使用し他では一切使用しません。

ご注文明細

デザイン画

SIZE SS/160 S M L XL

身丈 62 65 68 71 74

身幅 45 48 51 54 57

肩幅 42 45 47 49 51

袖丈 19 20 21 22 23